-

0

б еобразовательное учреждение
Муниципальное бюджетное о щ Республики Татарстан

ла № 15 » r .Альметьевска
«Средняя общеобразовательная шко ,- )

(МБОУ «СОЩ№15» r.Альметьевска

Приказ

«vf8 » , 11\ lk 202lr. r .Альметьевск

«Об организации отдыха детей в период
зимних каникул 2021/2022 учебного года»

№Lь't!

й области защиты детства,
В целях реализации государственно политики в ия детей и

v ганизации отдыха и оздоровлен
создания необходимых условии для ор 2021 _ 2022 учебного
молодежи обеспечения их занятости в период школьных каникул них
года, на 0'сновании приказа УО АМР «Об организации отдыха детей в период зим
каникул 2021 - 2022 учебного года»

Приказьmаю:

,1. Открыть пришкольный лагерь с дневным пребьmанием детей продолжительностью
7 дней (23, 24, 25, 27, 28, 29, 30 декабря 2021r.) в период зимних каникул с охватом 80
человек в соответствии с установленной квотой.

2. Утвердить Штатное расписание, списочный состав сотрудников пришкольного
лarepЯ!\lr дневным пребьmанием детей на базе МБОУ «СОШ №15» в зимний период
2021 г/Приложение 1)
З. Назначить начальником пришкольного лагеря учителя начальных классов

Панкратову Е.И.
4. Начальнику пришкольного лагеря Панкратовой Е.И.:

- принять необходимые меры в первоочередном порядке для организации отдыха,
оздоровления, занятости детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,

детей-инвалидов, детей из малообеспеченных, многодетных и неполных семей, де

тей из семей беженцев и вынужденных переселенцев, детей из семей военно
служащих, пострадавших в вооруженных конфликтах и детей, родители которых
работают в бюджетной сфере;

- организовать охват всех безнадзорных учащихся, состоящих на учете в КДН и
ПДН УВД организованными формами отдыха, занятости;
- составить план работы пришкольного лагеря;

- предусмотреть в плане работы лагеря мероприятия, направленные на
пр*фил~ику правонарушений, экстремизма, безопасного поведения на дорогах,
по арнои безопасности, мероприятия по патриотическому воспитанию,
формированию основ ведения здорового образа жизни.

5. Контроль за исполнением щ~я):f~го~·"'аз
ур о в в /{\,.ti.u•••э~~f~ а возложить на заместителя директора по

ХОТНИКОВУ . , ,:t.;/o~ ~с•~ PEcr,,/,i~o<t.;'ч·,, ?,·~, .. ~- 1;1.10215 ,,,,,,~~-'--

Директор МБОУ «со ~-•. 'iff :»> 0
' 0" -1-,,~ . 1• Н В М '

с iJJ/f$ ~со '\, _, о - -· • • артышова
приказом ознакомлены: !i'! -· h № 1 - _, ~ '•t

· • • .ц//11 д • Ь,> \' ~
Охотникова В.В . ~ti ~н I Ментов f1~!1

1,t~y, Kr,
6
4402217 , , ,;: 1;

Панкратова Е.И. f1!!\\ ,
440 ,ooi' :1:~~:•:

'1 ., ?; -, . ,t,'$>_,<,,}
'",,,/•lt.)~11(..Acы an~w-J\,,1'1· ., ,

-~к"t,/•fr г~~,,.<>'~
~~~-~

№

с
п/п

1

2
3

1 4
5
6
7
8
9

10

11
1

11

Структурное

ПОдРазде~~НИе

Приложение 1

. ~ 't'fl! Утверждаю
.~ .. , )i!

_t,; БОУ «СОЩ №15»

/ ;~ . В. Мартъппова '
. ,.,.
;f {~ ика,з №.::1 ь d'
, ..

'~';~ 11t1i-r 2021 r.
·~ .. ,:;,)\ l(NГf1tJ .m;, -f-,7"-f-=-----

,• ~ I-;., ~... '440100 / ~~- ·~

' ' ',, ✓, .. "'Р,{
?~ .J-..t;.•·

,. ·::, ;,.~1,1Z'tтcыr ~~'i~;~J

Штатное расписание, списочный~ео·стаJ·""-·..:

сотрудников пришкольног
о оздоровительного лагеря

с дневным пребьmанием детей на ба
зе МБОУ «СОШ №15»

в зимний период 2020 r.

ДОЛЖНОСТЬ Кол-во
ФИО

единиц

администра~ивный Начальник лагеря 1 Панкратова Елена Ильинична

Воспитатель Зяблова Наталья Сергеевна

Воспитатель Лабутина Екатерина Викторовна

Воспитатель Ишмухамедова Ирина Миассаров
на

Воспитатель 7 Степанова Елена Левонтиевна

Воспитатель Смолькина Нина Петровна

Воспитатель Зарипова Гулия Маратовна

Пищеблок Зав. производством Смирнова Лариса Васильевна

Повар 3
Галимова Дания Габдрашитовн

а

Подсобный

i 111

рабочий Леонтьева Резеда Ринатовна

1· уборщица Г!фсина Роза Даквановна

?
Начальник пришкольного лагеря:

Панкратова Е.И.

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}